6661-01-28/€0L2/.902LS ©

€0.e T odA)

<-8661 ‘11 Hd obuim|
yneusy : ayen

suononaisul umi4




FASTENING MEANS:

2x  bolt M8x40

2x  bolt M8x50

2x  bolt M12x70/21.2

4x  nut M8

4x cage nut M8

2x  self-locking nut M12

4x  spring washer M8

2x plain washer M12

4x  body washer 924x8.4x2

[024x8.4x2]

i
M12x70/26.2

Tested in accordance with directives 94/20/EG © 270370/20-03-2000/1

© 270370/20-03-2000/14



¢/000¢-€0-0¢/0££0.L¢C @

¢/e0le

v/e0le

05/€0.¢

€1/000¢-£0-0¢/0LE0.¢ ©®

L/e0Lle




Koppelingsklasse : A 50-X

Nr. typegoedkeuring : e11 00-0830
D- Waarde : 3,9 kN

Max. massa aanhangwagen : 600 kg
Max. vertikale last :25kg

MONTAGEHANDLEIDING:

1.

Demonteer de bumper overeenkomstig fig.1 t/m fig.3. Neem de kente-
kenplaatverlichting in het midden van de bumper los.

.Demonteer de achterste uitlaatophanging overeenkomstig fig.4.
Verwijder overeenkomstig fig.5 de bitumen van de aanligvlakken en
plaats de vier kooimoeren. Indien t.p.v. punten B, zie fig. 7, de speciale
gaten voor de kooimoeren niet aanwezig zijn, dan dient men M8 sluit-
ringen en M8 moeren toe te passen.

. Plaats de trekhaak en bevestig overeenkomstig fig.6, fig.7 en schets,
t.p.v. de punten A twee bouten M8x40 inclusief veerringen en t.p.v. de
punten B twee bouten M8x50 inclusief vulstrippen en veerringen.
Herplaats de achterste uitlaatophanging overeenkomstig fig.8.

. Bevestig de kogel d.m.v. twee bouten M12x70/26,2 inclusief sluitringen
en zelfborgende moeren aan de trekhaak. Draai alle bouten en moeren
overeenkomstig de tabel vast. Breng de sjabloon/template 2703 over-
eenkomstig fig.9 op de onderzijde van de bumper aan. Zaag het aan-
geven deel uit. Herplaats de bumper overeenkomstig punt 1.

T

BELANGRIJK:

* Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Vergeet de veer- en sluitringen niet.

* Kwaliteit bouten 8.8 ; moeren 8, of indien anders vermeld in montage-
handleiding 10.9 / 10.

* Voor het max. trekgewicht en de max. toegestane kogeldruk van uw
voertuig, dient u uw dealer te raadplegen.

* Het is aan te bevelen om na ca. 1000 km (gebruik) de boutverbindingen
volgens tabel na te trekken of te controleren.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat rem- en brandstof-
leidingen niet worden geraakt.

* De kentekenplaat dient over het gehele oppervlak zichtbaar te zijn en
zonodig al of niet met bijoehorende verlichting te worden verplaatst.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

Aanhaalmomenten voor bouten en moeren (8.8):

M8
M12

23 Nm

79 Nm 71 Nm (met zelfborgende moer)

© 270370/20-03-2000/3

situation1or2 ©

© 270370/20-03-2000/12



¥/000¢-€0-0¢/0££0.L¢C @

(1nu Bupool-4j8s yum) WN 12 WN 62 2N
WN €2 SN

:(g'8) s110q pue sinu 1oy sbumes anbuoy

'sjnu Buipjam jods sy} wolj sdeo onse|d ayy (Jusesaud Ji) snoway ,
‘saulj|ony 1o-axelq ybnodyy ||LUp Jou oq .
'SaliW 009/WX 000} SWOS J0} 8Sn Ul Usaq sey
Jegmo} 8y} Jaye sinu pue sjjoq Buixiy e uslybiel o} ajgepuswwooal st ,
"8]01yaA InoA Jo ainssaid youy
|leq pue 1ybiam |Ind paiesa]0) wnwixew a8y} 1o} Jajeap JNoA ynsuo) ,
'siaysem ure|d pue -buuds ayy 18610} uoq ,
‘0L/ 60}
suononJisul Buny ul psuonuaw Usym 1o ‘g sinu - g'g Allfenb ale syjoq ||V .
‘sjuiod Bumy 8y) Jo Bale 10BIU0D 8y} WO} [elsyew Bunensul sy} eroway

‘310N

I 1/000¢-€0-0¢/0LE£0.LC @

*1 juiod yum eoueploode ul Jedwing ay)
aoe|dey "pajeoipul uonoes 8yl N0 mes 6 “Biy ul umoys se ‘Jedwing 8y}
1O @pisiapun a8y} Uuo g0/g arejdwa) syl 8oe|d ‘8.l 8yl Ul UsAIb senjea
8y} 0} s)jog pue sinu |e uaybil ‘sinu Bupjool-jjes pue siaysem ureid
unm s)oq 2‘92/0.XZLIN om} Buisn reqmo) ay) o) isod leq ey uslsed b

‘g "Bij Ul UMOYS SB ‘Junow Jsneyxe Jeal
ay} aoelday "yoleys ay) pue /2 Bl ‘9 ‘Bl ur umoys se ‘g sjuiod je slay
-sem Bunds pue saje|d Buljjiy yum s310gq 0GX8IN OM} UBISE} pue Y sjulod 1e
sloysem Bunds yum syjoq OXgIN OM] US)Se) pue aoe(d Ul Jeq mo} 8y} Ind ‘g

"slaysem urejd yum sinu g\ sn usyy
‘g suiod 1e Jussaid jou aJe sinu pabeo sy 1oy sejoy [eloads sy} J|'sinu
abeo Inoy 8y} 1y pue ‘g "Biy ul umoys se ‘syuiod JOBJUOD By} WOJ) usW
-niig 8yl eAoway “f ‘Bl Ul UMOYS SB ‘JUNowW ISNBYXa Jeal 8yl aAoWasY ‘g

~jadwing 8y} Jo sppiw 8y} Ul B
aye|d Jequinu ay) opun ‘g o1 | sBi ul umoys se ‘Jedwng ay) sAowWeY ||

*‘SNOILONYLSNI ONILLIH

By gz : Peo| |BOIISA "X\

63 009 : suolsuawip sJiajiel) "Xe|

N 6°€ : anjep -d
0€80-00 L19: Jaquinu jeaosddy
X-0SV : sse|o sbuijdno)




o}

Kupplungsklasse : A 50-X
Genehmigungsnr. : e11 00-0830
D-Wert 13,9 kN

Max. Masse Anhédnger 1 600 kg
Stiitzlast 125 kg
MONTAGEANLEITUNG:

1.

Die StoBstange entsprechend Fig.1 bis Fig.3 demontieren. Die
Nummernschildbeleuchtung in der Mitte der StoBstange entfernen.

. Die hinterste Auspuffaufhangung entsprechend Fig.4 demontieren.

Entsprechend Fig.5 das Bitumen von den Beriihrungsflachen entfernen
und die vier VerschluBmuttern anbringen. Wenn bei den Punkten B
(siehe Abb. 7) keine Speziallécher fir die Kafigmuttern vorhanden sind,
mussen M8-Unterlegscheiben und M8-Muttern verwendet werden.

. Die Kupplungskugel mit Halterung anbringen und entsprechend Fig.6,

Fig.7 und Skizze an den Punkten A zwei M8x40 Schrauben inklusive
Federringen befestigen und an den Punkten B zwei M8x50 Schrauben
inklusive Fillstreifen und Federringen befestigen. Die hinterste Auspuff-
aufhangung entsprechend Fig.8 wieder anbringen.

. Die Kugel mittels zweier M12x70/26,2 Schrauben inklusive Unterleg-

scheiben und Selbstsichernder Muttern an der Halterung befestigen.
Alle Schrauben und Muttern entsprechend der Tabelle festziehen. Die
Schablone 2703 entsprechend Fig.9 an der Unterseite der StoBstange
anbringen. Den angegebenen Teil aussadgen. Die StoBstange wieder
entsprechend Punkt 1 anbringen.

Klasa urzadzenia sprzegajacego : A-X50

Numer badania : e11 00-0830
Wartosc-D : 3,9 kN
Dopuszczalny uciag zwD : 600 kg
Nacisk na kule : 25 kg

Instrukcja montazowa.

1.

Zdemontowa¢ zderzak stosujgc sie do rysunkéw 1 i 3.W nastepnej
kolejnosci zdemontowac¢ oswietlenie szyldu rejestracyjnego.

. Ostatnie mocowanie wydechu zdja¢ rsy.4 a nastepnie stosujac sie do

rys.5 usung¢ mase bitumiczng w miejscach styku. W dalszej kolejnos-
ci umiesci¢ cztery nakretki samo zakleszczajgce w punktach moco-
wania haka holowniczego. Jezeli w punktach B ( patrz rys. 7) nie znaj-
dujg sie specjalne otwory dla nakretek samo zakleszczajacych, nalezy
wykorzysta¢ podktadki M8 oraz nakretki M8.

. Przytozy¢ belke haka holowniczego a nastepnie stosujac sie do rys.6 i

7 w punktach A zastosowac¢ dwie sruby M8x50 wraz z ptytkami wypet-
niajgcymi i podktadkami sprezynowymi. Zamocowa¢ ponownie wyd-
ech wedtug rys.8.

. Kule haka holowniczego skreci¢ za pomoca dwoéch $rub M12x70/26.2

wraz z podktadkami ptaskimi i nakretkami samo kontrujgcymi.
Wszystkie potgczenia skrecane dokreci¢ z odpowiednim momentem
obrotowym podanym ponizej w tabeli. Szablon 2703 odpowiadajacy
rys.9 przytozy¢ od spodu zderzaka. Zaznaczony element wycigc.
Zderzak ponownie zamontowac.

HINWEISE:

* Im Bereich der Anlageflachen muf Unterbodenschutz, Holraumkonser-
vierung (Wachs) und Antidréhnmaterial entfernt werden.

* Vor dem Bohren prifen, dap keine, dort eventuell vorhandene Leitungen
beschadigt werden kénnen.

* Alle Bohrspéne entfernen und gebohrte Lécher gegen Korrosion schiit-
zen.

* Nur mitgelieferte Schrauben, Federringe und Muttern der vorgeschrie-
benen Guteklassen verwenden.

* Alle Befestigungsschrauben nach ca. 1000 km Anhéngerbetrieb nach-
ziehen.

* Die Kupplungskugel ist sauber zu halten und zu fetten.

* Entfernen Sie "falls vorhanden", die Plastikkappen von den Punkt-
schweifmuttern.

* Fur das héchstzuléssige Zuggewicht und den erlaubten Kugeldruck
Ihres Fahrzeugs ist Ihr Kfz-Héndler zu befragen.

* Elektrische Anlage geméap StVZO anbringen.

Anzugdrehmomente fiir Verschraubungen (8.8):

M8 23 Nm
M12 79 Nm 71 Nm (mit selbstsichernder Mutter)
© 270370/20-03-2000/5
Wskazowki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertéw upewni¢ sie czy w poblizu nie
znajduja sie przewody instalacji elektrycznej.

- Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja.

- Nalezy wyjac ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspa-
wanych nakretek.

- Stosowac nakretki oraz $ruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

- Utrzymywac¢ kule w czystosci, oraz pamigta¢ o regularnym jej smaro-
waniu.

- Hak holowniczy zarejestrowac w stacji diagnostyczne;j.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bez-
pieczenstwo, niezawodnos$¢ i sprawnos$¢ naszego wyrobu przez caty
okres jego uzytkowania.

Momenty obrotowe dla dokrecania $rub i nakretek (8.8):

M8 23 Nm
M12 79 Nm 71 Nm (dla nakretek samo kontrujacych)

© 270370/20-03-2000/10




9/000¢-€0-0¢/0££0.¢ @

(ebejjinoslan0INE B NOIDY D8AB) WIN |/ WN 62 ZIN

WN €¢ 8N

:(8'g) sn0429 1 suo|noq sap abelias ap Juswop

‘lenjuans abeliejo9 UoS SUBS no d9AR 899e|dop 8119 lop ‘alles

-S809U IS ‘18 ‘Ia)ua Uos suep a|gISIA 3119 Hop anbibojelsuiw anbeid e ,
‘juiod

Jed ainpnos ap snoio9 sop anbise|d us sinoquie s9| sluasald IS, Jaaney ,
‘ueling

-1e0 9p 18 UIaJ} 8p SaUNpuod sa| Jabewwopua sed au e Juediad us J9||IoA ,
‘abenbiowal ap sanowofy

sialwald 000 | SO Saide 9njodyd 9419 HOP d1IBUUOINOG B| 8P 9]0JU0d un
*91[BUUOISSOOUO0D 9110A I} NSUOD Z9|[INBA ‘©|NJIYDA Np 99sLIoINe

9|n1oJ B INS uoIssald | 18 wnwixew uooel} ap splod 8| 8Jileuuod Inod ,
'01/6°0} @beyuow ap suononisul

S9| suep juawaline anbipul IS NO ‘g SN0JJY (8'8 SUOINOQ dp duEenp ,

"abe00|q 9p S9||opuUO. S| 18 JAMOIL) S8||apuoi s8] Jaljgno sed aN
‘uonexyy ap sjuiod

S9| JUBWS||dNIUBAD 81AN02aI Inb abeuuoyjiaeiB-iue 8p 8Yyonoo | Jaas|uy ,

‘3NOYVINZY
6/0002-€0-02/0L£0LC ©®
(pepunbas ap eolan} esed) WN |2 WN 62 N
WN €2 8N

:(g'8) seauani A sojjiuio} eted uoisaid ap soOjuaWoO

opund Jod einpep

-|os ap seasan) se| ap oanseld ap sauoyonded so| ‘seyuasaid Is ‘Jeandy
‘0Jpend |8 unbas ‘sousad ap uolun | 9j0JU0D

0 anbyaA 8s anb (osn ap) “wy 000 | "xoide ap sondsap epusiwodal 8s
"0|N2IYSA NS 8P BPIIWPE B|Og B| 9P UOIS

-a1d e| A ugiooel] 8p owixew osad |9 eied OLBUOISBOUOD NS B d)NSU0)
"01/6°0} 8leluow ap ugroNLs

-Ul B] UB OPOW 0410 8p BUOIOUBW S IS ‘g Seodlan} ‘g'g sousad ap ase|) ,

‘ajjonwl ap A sajewIou Sejopuele Se| ap SPIA|O 8S ON ,
‘eeynb anb

Aey anboyo-ipue o uniaq ap eded eun Aey ugioelly ap sound soj us IS ,

a'N

“| Juiod ne juswoWIoOD
aoe|d us sooyo-ased 8] aiaway "aanbipul aied el Jadnodsq 6 Bu €|
B JUsWaWwIou09 sooyo -aled np ainaugyul aiued el Ins €0/ Wieqeb o)
Jonbijddy ‘nesjge} ne JusWwaWIoU0d SNOJOY }8 SUOINOC S8] SN0} Jalleg
'snjoul abejjinossA0INe B SN0Jo9 19 abeyoo|q ap Sojjepuol ‘2‘9g/0/
XZLN suojnog xnap op opie,| & anbiowsal-ayoeiie,| B 9|Njos | JoxXid i

‘g "B xne
JuswWaWIo0D aialle us snid e| Juswaddeyos,| ap uoisuadsns e| aoe|d
uo aiewey "BWYYDS Ne 19 / 18 96l Xne Juswowlojuod ‘snjoul Jom
-016 sa||epuo. ‘abefeo ap sanenbeld sa| ‘0GxgIN suojnog xnap ‘g sjuiod
sop Juswoaoe|dws,| B 10 SNjoul JOMO0IB $8||apuol ‘OFX8IN SUOJNog Xnap
‘v sjuiod sep juswoor|dws,| B Joxi 1@ a@nblowsal-ayoele,| Jouuonisod ‘e

"8I SN0I09 sop 19
8IN\ ©6e00|q ap sajjepuol sap Jasijin eipney |1 ‘2 B1 e 410A ‘g sulod sep
weawaoedws,| ® snaaid sed Juos au sabed-snosod sa| Jnod xneloads
snol} s9| IS "obe0d-snolog alyenb s Jejuow 18 G “Bi) e B JUSWIWIOU0D
10BIUOD Bp S82BNNS SOP UoIpnob ap 8yonod e| JaAs|ug 01} el e Jusw
-owIoju0o aJale us snid e| Juswaddeyo,p uoisuadsns | Jsjuowdq g

"'S00U0
-aled np najjw ne uonenouewwlp anbeid e| ap abeuejog,p yusod
-sIp 9| Jlayoeiaq ‘¢ e | "By xne juswawiouod sooyo-aled o Jouowdq ‘|

‘JOV.INON 3d SNOILONY.LSNI

by ¢z : *Xew 3[ediuan abieyo

63 009 : anbuowsal e| ap "xew asse

N) 6°€ : @ inajep
0€80-00 L19: uonebojowoy,p "ON
X-0S V : a1dnoo ap aio0baen

L

"} ound | us eoIpUl 8
owo9 senboyoeled |8 J200j00 B ISA|OA "epedipul aued B| Jeoes A Jelleg
'g| "Biy e] eolpul owod senboyoeled |ap Jousjul aued Bl us £0/2 el
-ue(d B| Jauod "e|qe)} B| ue sopeolpul sojund so| unbes seoalan) A soj|iuio}
s0| sopoy Jejaidy ‘pepunbes ep seosen) A seue|d sejspuele 8AISN|oUl
‘2'92/0/XZ LN SOJjluio] Sop uod anbjowsas ap oyoueh |o ue ejoq e Jelld v

‘6 A 8 seinbiy se| ueoipul owod adeosa ap ogny [ap ugisuadsns ew
-In ] OIS NS ud Jauod e JOAJOA 'SInboio 9 A £ ‘9 seunbiy se| e opienoe
ap ‘eposal sojilue A selopeloedsa seoe|d Se| 8AISNOUI OGXGIN SOJ|IUIO}
sop g sojund so| ap einyje e| e A 810Sal SOjjiue dAISNOUl OFX8IN SO|[Iu
-10} sop y sojund so| ap einjje e| e Jelly A anbjowas ap oyoueb |8 Je20|0) g

"8I\ sealeny A g\ seue|d sejgpuele Jeolde osioald
eJoS ‘selauoisud seoson) se| esed sojeloadse so0IIIO SO| Ueye) ‘2 Bl e
aseaA ‘g sojund so| ap einyje B| B IS “e|nel seolan) 041end se| Jeo0jod A
G "Biy e| e opionoe ap sejusoeApe seloladns se| op uneq |o Jedndy
‘Biy e| & OpI1onoe op adeose ap ogny [ap ugisuadsns ewin e Jejuowsaq ‘g

‘sanboyoeied |op 0Jjus9 |8 Us enoLyew ap eoeld Bl op ugloeuUIW
-n|1 | Je}j0S ‘g B | seinblj se| e opienoe ap senboyoe.ed |e Jejuowseq °|

*3ArV.LNOIN 3d SIANOIDONHLSNI

by gg : |eanan ebuen

63 009 : anbjowsai [ap ewixew esep

N 6°€ : a 1ojep
0£80-00 L19: odn ap uoloeqoude ap ‘oN
X-0SV: ojuajwejdooe ap ase|)

El



B,

Kopplingsklass : A 50-X
Typgodkénnande nr. : e11 00-0830
D- varde 13,9 kN
Maximassa slapvagn 1 600 kg

Max. vertikale belastning 125 kg

MONTERINGSHANDLEDNING:

1.

Demontera kofangaren enligt figur 1 t o m figur 3. Lossa nummerplatens
belysning i kofangarens mitt.

. Demontera kofangarens bakersta upphangningsanordning enligt figur

4. Avlagsna bituminet fran kontaktytorna enligt figur 5 och anbringa de
fyra burmuttrarna. Om de sérskilda halen for lasmuttrarna inte finns vid
punkterna B, se fig. 7, ska man anvanda M8 planbrickor och M8 skru-
var.

. Anbringa dragstangen och fast tva bultar M8x40 inklusive fjaderringar

vid punkterna A och tva bultar M8x50 inklusive pafyliningsplatarna och
fjaderringar vid punkterna B enligt figur 6, figur 7 och ritningen. Satt til-
Ibaka avgasrorets bakersta upphangningsanordning enligt figur 8.

. Fast kulan vid dragstangen med hjalp av tva bultar M12x70/26,2 inklu-

sive planbrickor och sjalvsakrande muttrar. Vrid fast alla bultar och mut-
trar enligt tabellen. Anbringa schablon/fasonmall 2703 pa kofangarens
undersida enligt figur 9. Saga ut den markerade delen. Satt tillbaka
kofangaren enligt punkt 1.

OBS:

* Om det finns ett bitumen- eller stétdampande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Glém inte fjader- och planbrickor.

* Kvalitet skruvar 8.8; muttrar 8, eller om nagot annat anges i monterings-
anvisningen 10.9/10.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vi rekomenderar att se efter eller kontrollera skruvférbanden enligt tabel-
len efter (ett bruk av) ca 1000 km.

* Vid borrning skall man se till att broms- og bransleledningarna inte ska-
das.

* Nummerplaten skall vara helt synlig och om sa behdvs skall den och
eventuellt tillbehérande belysning flyttas.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

Atdragningsmoment fér skruvar och muttrar (8.8):

M8 23 Nm
M12 79 Nm

71 Nm (med sjélvsékrande mutter)

Koblingsklasse : A 50-X
Godkendelsenr. : e11 00-0830
D- veerdi : 3,9 kN

Max. totalvaegt trailer 1 600 kg

Max. vertikal last 125 kg

MONTERINGSVEJLEDNING:

1

. Demonter kofangeren ifglge fig.1 til og med fig.3. Demonter nummer-

pladebelysningen midt pa kofangeren.

. Demonter det yderste udstedningsophaeng ifelge fig.4. Fjern bitumen-

laget pa bergringsfladerne ifalge fig.5 og placer fire burmegtrikker. Ifald
de seerlige huller til flojmatrikkerne ved punkterne B, jeevnfor fig. 7, ikke
er tilstede, bor M8 planskiverne og M8 motrikkerne afstemmes herefter.

. Placer anhaengertreekket og monter ifelge fig.6, fig.7 og tegningen to

bolte M8x40 ved punkterne A, inklusiv fiederskiver og to bolte M8x50
ved punkterne B, inklusiv udfyldningspladerne og fjederskiver. Monter
det yderste udstedningsophaeng ifelge fig. 8.

. Monter kuglen pa anhzengertreekket med to bolte M12x70/26,2, inklusiv

planskiver og selvlasande megtrikker. Spzend alle bolte og metrikker ifgl-
ge tabellen. Anbring skabelonen 2703 pa undersiden af kofangeren ifol-
ge fig.9. Sav det markerede stykke ud af kofangeren. Saet kofangeren
pa plads igen ifglge punkt 1.

© 270370/20-03-2000/7

BEMAERK:

* Undervognsbehandlingen skal fijernes de steder hvor treekket ligger an
mod bilen.

* Efter montering af treek forsegles undervogns-behandlingen omkring
anlaegsstederne.

* Brink traek er fremstillet i henhold til bilfabrikanternes foreskrifter.

* Brink treek skal boltes fast, svejsning ma ikke forekomme.

* Husk fjeder- og planskiver.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale treekkraft og
det tilladte kugletryk.

* Kugelbolten er ISO Std. 1103

* Anbefalet : Efter ca. 1000 km, efterspaend bolte og matrikker

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede meotrikker.

DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

Spaendingsmoment for bolte og motrikker (8.8):

M8 23 Nm

M12 79 Nm 71 Nm (med selvlasande motrik)

© 270370/20-03-2000/8






- €0.¢ el dway





 
 
    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: after last page
     Number of pages: 2
     same as current
      

        
     2
     1
     8
     405
     349
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsCur
     AtEnd
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20170412105841
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     184
     430
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: after last page
     Number of pages: 1
     same as current
      

        
     1
     1
     8
     405
     349
    
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsCur
     AtEnd
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





